2018. AUGUSZTUS 17. PENTEK

A Kkiallitas iinnepélyes megnyitdja
Helyszin: Debreceni Egyetem Boszorményi uti campus

Szinhazterem

9:00- 10:00 Regisztracio
10:00 -10:25 Vaszké Laszld, iigyvezet6 igazgato, V-Trade Kiallitasok Kft.

Koszonték: Papp Laszld, Debrecen polgarmestere
Eder Tamés a Nemzeti Agrargazdasagi Kamara
¢lelmiszeriparért felelds orszagos alelndke
Jakab Istvan, Magyar Orszaggytlés alelnoke

Dijatadok: a Farmer- EXpo megnyitdjan szokasos dijak kiosztasa

10:25-11:25 Agrarminiszteri forum
Els6 kézbol: A magyar agrarium jovoje
Dr. Nagy Istvan, agrar-és vidékfejlesztési miniszter
Eloadas és valaszok a kérdésekre

11:25-11:55  Uj Kenyér Unnepe, kenyérszentelés
Szollath Tibor Hajdu-Bihar megyei Agrarkamara elnoke
Kenyérszentelés

12:00-14:00 Bede Robert nyulas fé6zobemutato
Helyszin: Fényhaz eldtti tertilet

14:00-16:30 Magyar-Ukran-Roman-Bolgar-Torok iizletembertalalkozo
Helyszin: Maghaz



13:00-16:30 HORTICO Zoldség-gyiimolcs Kertészeti konferencia
»Aktudlis problémak és megoldasok a kertészeti 4gazatban”
Helyszin: Maghaz

13:00 Koszonté
Levezeto elnokok:
Dr. Gonda Istvan professor emeritus
Debreceni Egyetem MEK Kertészettudomanyi Intézet, valamint
Dr. Terbe Istvdn professor emeritus
Szent Istvan Egyetem Kertészettudomanyi Kar Zoldség- és
Gombatermesztési Tanszék

13:05-13:30 Hatékonysag fokozasa a kertészeti agazatokban
El6adé: Ledo Ferenc elnok,
FruitVeB Zoldség- Gyiimolcs Szakmakozi Szervezet

13:30-13:55 A kartevok elleni védekezés kihivasai napjaink zoldség- és
gyiimolcstermesztésében
El6ado: Dr. Pénzes Béla egyetemi tanar,
Szent Istvan Egyetem Kertészettudomanyi Kar Rovartani Tanszék

13:55-14:20 Az alma novényvédelmének aktualis problémai
Eléadé: Barkaszi Imre, elnok
Magyar Novényvédd Mérnoki és Novényorvosi Kamara, Szabolcs-
Szatmar-Bereg megyei elnok

14:20-14:45 Ujdonsagok a csonthéjasok termesztésében

El6ado: Dr. Szabo Zoltdn egyetemi tanar,

Debreceni Egyetem MEK Kertészettudomanyi Intézet
14:45-15:00 Kavésziinet

15:00-15:25 Technologiai fejlesztések a gorogdinnye termesztésben
El6adé: Dr. Balazs Gabor egyetemi adjunktus,
Szent Istvan Egyetem Kertészettudomanyi Kar Zoldség- és
Gombatermesztési Tanszék

15:25-15:50 Miért fontos az egészséges (gyimolcsfa) szaporitdanyag
hasznalata az iiltetvények létesitésnél?
Eldado: Dr. Kolber Madria, virologus
Magyar Kertészeti Szaporitbanyag Non-Profit Kft.

15:50-16:15 Meggypiaci visszatekintés, almapiaci kilatasok...
Eléado: Dr. Apati Ferenc, egyetemi docens, alelndk;
FruitVeB Magyar Z6ldség-Gylimolcs Szakmakozi Szervezet

16:15-16:45 Hozzaszolasok, kérdések és valaszok
16:45 Konferencia zarasa



14:30-18:00

14:30-14:45

14:45- 15:15

15:15- 15:45

15:45-16:15

16:15-16:30

16:30-16:50

16:50-17:10

17:10-17:40

17:40-18:00

Baromfitenyésztési konferencia
»A baromfitenyésztés aktualis kérdései”
Helyszin: K Pavilon

Gondolatébreszto, vitaindito eloadas
Baérany Laszlo
Master Good Kft.

Figyelemfelkelt6 gondolatok a viziszarnyasok takarmanyozasardl
El6ado: Gyurcsé Gabor
Agrifirm Magyarorszag Zrt.

Lehetoségek és torekvések az antibiotikum mentes
baromfitartas iranyaba

Eléadd: Sendnszky Csaba

Herbamix Kft.

Korszerii premix és komplett takarmany optimalizalas a termelési
koltségek csokkentése érdekében

El8ad6: Mezélaki Akos

Agrofeed Kft.

Kavésziinet

A modern takarmanyozas megvalositasa az UBM Feed Kft-nél
Eléado: Bukoveczki Tamas
UBM

Labormunka, mint a preciziés takarmany alappillére
Eldado: Dr. Konya Balint
HL-LAB Kornyezetvédelmi és Talajvizsgald Laboratorium

Szerves mikroelemek elonyei a broiler takarmanyozasban
Eldado: Otto Tim
Biochem

Madarinfluenza elleni védekezés - fokuszban a megel6zés
Eléado: Fabian Imre
HATAGRO Higiénia Kft.



2018. AUGUSZTUS 17. ALLATTENYESZTESI BEMUTATO TER

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-13:00

11:00-13:30

12:30-13:30

13:30-18:00

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:45

Magyar-tarka show biralat
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Jersey show biralat
Helyszin: Allattenyésztési bemutat6 tér

Juh-kecske tenyészallat biralat
Helyszin: Juh-kecske pavilon

Holstein friz egyéni és ivadékcsoport show biralat
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Szabadon ugraté I. fordulo
Helyszin: Akadalyugrat6 palya

Limousine Magyar Nemzeti Bajnoksag
Helyszin: Szarvasmarha pavilon elétti flives teriileten

2700. Bugac Szikrazo ivadékcsoport bemutato
3992 Fernando Zsebtolvaj és ivadékainak bemutatasa
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Loszinek bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutat6 tér

Lo tenyészallatok felvezetése
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Lovas oktatasi bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Fjord karusszel
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Fogatbemutaté
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Korlatugratas
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér



2018. AUGUSZTUS 18. SZOMBAT

9:00-16:20

8:30- 9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11:00- 11:20

11:20- 11:40

11:40- 12:00

12:00- 12:20

12:20-13:20

Sertéstenyésztési konferencia
»Korunk nagy kérdése: az antibiotikum mentes sertéstartas”
Helyszin: Egyetemi eléadoterem

Regisztracio

A felelés antibiotikum hasznalat a sertésgyogyaszatban
Eléado: Dr. Nemes Terényi Melinda
MSD

Allatj()léti kérdések: ivartalanitas, farok kurtitas, trendek,
jogszabalyok

El6ado: Dr. Pallés Laszlo

MSD

Sertéstelepi audit jelentosége
Eldado: Baksa Laszlo
Mecsek Pig Kft.

Sertéstarté telepek Kkiilso-belsé jarvanyvédelme
Eldado: Litz Tamas
HATAGRO Higiénia Kft.

Kavésziinet

ABR program az Alltechtol — csak természetesen....
Eldado: Dr. Nochta Imre
Alltech Hungary Kft.

Felelos antibiotikum-hasznalat
Eloadd: Holbok Laszlo
Vitafort Zrt.

Lehetéségek és torekvések az antibiotikum mentes
sertéstartas iranyaba

Eléado: Senanszky Csaba

Herbamix Kft.

Mindennapi jarvanyvédelem
Eléado: Dr. Saghy Tibor
Panadditiv Kft.

Ebédsziinet



13:20- 13:40 Antibiotikum mentes sertéstartas: ZnO és antibiotikum
felhasznalas csokkentésének lehetoségei, takarmany
adalékanyagokkal
Eléado: Dr. Szendi Robert
Arravis Kft.

13:40- 14:00 Rovisol Sow® - Koca takarmanyozas
El6ad6: Németh Csaba
DSM

14:00- 14:20 Oktani malac takarmanyozas
Eléadok: Dr. Nagy Zoltan; Tasnadi Attila
Agrifirm Magyarorszag Zrt.

14:20- 14:40 Héstressz okozta kihivasok a sertésallomanyokban: jelek és
csokkentési alternativak
Eléado: Bakti Gergely
NeoCons Plus Kft.

14:40-15:00 Kavésziinet
15:00- 15:20 A jovoé sertéstakarmanyozasa a jelenben tesztelve

Eléado: Lanko Ferenc, Alpar Botond
Agrofeed Kft.

15:20- 15:40 Antibiotikum felhasznalas csokkentése a sertéstartasban
El6ado: Bessenyei Istvan
UBM

15:40- 16:00 Az antibiotikum mentes sertéstartas alternativai

El6ado: Dr. Leitold Jozsef
Alpha-Vet Kft.

16:00- 16:20 Koca- és malacmenedzsment gyakorlati kérdései és a Livelle
takarmanyozasi program
Eléado: Czar David
Cargill Takarmany Zrt



13:30- 18:40

13:00-13:30

13:30-13:55

13:55-14:15

14:15-14:30

14:30- 14:45

14:45-15:05

15:05-15:25

15:25- 15:45

15:45-16:00

16:00- 16:30

16:30-16:50

Szarvasmarhatenyésztési konferencia
»A siker a részletekben rejlik”
Helyszin: K Pavilon

Regisztracio

Tenyészbikak komplex andrologiai vizsgalata
Eléado: Gabor Gyorgy
Szarvasmarha egyesiiletek

CLA szerepe a modern szarvasmarha genetikak minél jobb
kihasznalasara

Eléado: Gyongy Zoltan

Arravis Kft.

Innovativ megoldasok a togyhigiéniaban - fokuszban a
munkaerdhiany

Eléado: Varga Adrienn

HATAGRO Higiéniai Kft.

Kavésziinet

Takarmanyhatékonysag és InTouch
Eldado: Daly Eddie
Alltech Hungary Zrt.

"Tévedések és Lehetoségek gyakorlati szemmel
Borju és iiszonevelési program"

Eléado: Paulicsek Janos

Vitafort Zrt.

""A korszerii itatasos borjinevelés jelentésége a gyakorlatban
(gyorsitott nevelési program)"
Eléado: Csankné Pozbai Orsolya
Panadditiv Kft.

Kavésziinet

Az optimalis bendépufferelés takarmany-élettani osszefiiggései és

teljesitményre gyakorolt hatasai.
Eléado: Dr. Forg6 Istvan
Agrifirm Magyarorszag Zrt.

A tomegtakarmany analitika aktualis kérdései

El6ado: Pocza Szaboles
UBM



16:50-17:10

17:10-17:25
17:25-17:45

17:45-18:00

18:00- 18:20

18:20-18:40

Az AMTS alkalmazasa a nagy tejtermelésii tehenek pontosabb
taplaloanyag sziikségletének meghatarozasaban

Eléado: Kdsa Levente

Agrofeed Kift.

Kavésziinet

Szarvasmarha vemhességi tesztek téma
El6adé: Végh Akos
Alpha-Vet Kft.

Szenzorok, Big Datta alkalmazasa szarvasmarha tenyésztésben
El6ado: Gati Levente
Szarvasmarha egyesiiletek

A héstressz, mint visszatéro probléma: mit tehetiink ellene?
El6ado: Foldes Tamas
NeoCons Plus Kft.

"Purina® hizémarha takarmanyozasi megoldasai"
Eléado: Toth Gyorgy
Cargill Takarmany Zrt.



2018. AUGUSZTUS 18. ALLATTENYESZTESI BEMUTATO TER

9:45-10:30

10:00-14:00

10:30-13:30

13:30-14:00

14.00-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15.00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-

Lovas oktatasi bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Szarvasmarha testfestés
Helyszin: Szarvasmarha pavilon

Unnepélyes dijkioszté: juh-kecske, baromfi, szarvasmarha, 16
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Lo tenyészallatok felvezetése
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Lo felvezeto verseny
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Loszinek bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

2700 Bugac Szikrazo ivadékcsoport bemutato
3992 Fernando Zsebtolvaj és ivadékainak bemutatisa
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Fjord karusszel
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Fogatbemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Fogatverseny bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Korlatugratas
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Szarvasmarha kozonségprogramok (nyirasi, fejési bemutato)
Helyszin: Helyszin: Szarvasmarha pavilon



2018. AUGUSZTUS 19. VASARNAP

ALLATTENYESZTESI BEMUTATO TER

10:00-13:00

10:30-11:30

10:30-12:30

11:30-13:00

12:30-13:30

13:00-14:00

13:00-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

Szarvasmarha testfestés
Helyszin: Szarvasmarha pavilon

Lovas oktatasi bemutaté
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Juh-kecske szakmai tovabbképzés
Helyszin: K pavilon

A juhtenyésztés helyzete és lehetdségei a X. Meriné
Vilagkonferencian elhangzottak alapjan
Eldado: Dr. Komlosi Istvan dékan, Debreceni Egyetem

A majmétely elleni védekezés hatékony lehetoségei
El6adé: Dr. Jerzsele Akos egyetemi docens, ATE

A juhtenyésztés technolégiai berendezéseinek alkalmazasi
lehetéségei egy gyakorlo juhtenyészté tapasztalatai alapjan
Eléado: Kiss Gabor magangazda Szabadhidvég Rebeczpuszta tanya

Juhok és kecskék sajtos nyirokcsomo gyulladasa
El6ad6: Dr. Makrai Laszl6 egyetemi docens, ATE

Szarvasmarha fajtabemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Juh-kecske fajtabemutato és értékesitési nap
Helyszin: Juh-kecske pavilon

Szarvasmarha felvezetok iigyességi versenye
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Szabadon ugro Il
Helyszin: Szabadon ugraté palya

2700 Bugac Szikrazo ivadékcsoport bemutato
3992 Fernando Zsebtolvaj és ivadékainak bemutatasa
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Loszinek bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér



14:30-15:00 L6 tenyészallat bemutaté
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

14:30-15:30 Csiilokapolasi bemutaté
Helyszin: Szarvasmarha pavilon

15:00-15:30 Fjord karusszel
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

15:30-16:00 Lovas oktatis bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

16:00-16:30 Fogatok bemutatéja
Helyszin: Allattenyésztési bemutat tér

16:30- 17:00 Fogatverseny bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutat6 tér

17:00 Szarvasmarha kozonségprogramok (nyirasi, fejési bemutato)
Helyszin: Szarvasmarha pavilon



AUGUSZTUS 20. HETFO

ALLATTENYESZTESI BEMUTATO TER

10:00-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:30-17:00

Szarvasmarha fajtabemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Lovas oktatasi bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

L6 tenyészallat felvezetés
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Loszinek bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

2700 Bugac Szikrazo ivadékcsoport bemutato
3992 Fernando Zsebtolvaj és ivadékainak bemutatasa
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Fjord Karusszel
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Fogatbemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Fogatverseny bemutato
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér

Lo felvezeto verseny donto
Helyszin: Allattenyésztési bemutato tér



